
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  OBLASTÍ  ČR

Období    :     1. čtvrtletí 2012

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 752,6 632,1 609,1 557,6 480,1 661,6 743,2 542,0 526,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 453,0 64,4 54,2 57,4 57,8 57,0 69,4 46,5 46,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 650,9 50,0 68,9 70,0 62,3 105,7 85,4 63,8 144,8
 -  40,0 hodin a více 3 645,6 517,3 485,5 430,2 358,8 498,7 588,4 430,9 335,7
 -  nezjištěno 3,2 . . - 1,2 . - 0,8 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 867,3 465,2 487,9 458,2 397,8 540,2 615,0 451,1 452,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 364,6 46,1 45,9 49,8 48,9 43,3 54,2 38,3 38,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 583,1 30,2 60,7 65,2 54,1 97,6 77,0 59,2 139,0
 -  40,0 hodin a více 2 917,3 388,9 380,9 343,2 294,0 399,2 483,7 352,9 274,6
 -  nezjištěno 2,2 - . - 0,8 . - 0,8 .

Podnikatelé 866,3 166,1 116,8 96,8 81,0 119,2 124,4 89,0 72,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 83,7 18,3 7,6 7,1 8,4 13,2 14,2 7,6 7,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 65,0 19,3 7,3 4,5 7,9 8,0 8,1 4,1 5,7
 -  40,0 hodin a více 716,5 128,1 101,7 85,1 64,2 98,0 102,1 77,4 60,0
 -  nezjištěno 1,0 . . - . - - - -

Muži 2 715,2 353,7 349,0 319,8 282,3 379,3 427,1 306,4 297,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 203,8 26,8 23,8 22,8 31,6 27,9 28,1 21,8 21,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 325,8 21,6 35,6 34,7 31,9 53,3 38,6 26,5 83,6
 -  40,0 hodin a více 2 184,1 305,3 289,6 262,3 218,5 298,0 360,4 257,3 192,8
 -  nezjištěno 1,4 - - - . . - 0,8 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 100,3 242,6 264,2 249,5 225,4 289,6 335,1 243,0 250,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 153,0 16,7 19,0 18,1 26,5 19,6 19,9 16,3 16,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 291,0 12,6 31,6 32,1 28,3 48,3 33,2 24,8 80,2
 -  40,0 hodin a více 1 654,8 213,3 213,6 199,3 170,3 221,5 282,0 201,2 153,7
 -  nezjištěno 1,4 - - - . . - 0,8 .

Podnikatelé 610,7 110,7 83,9 69,9 56,6 89,3 90,6 63,1 46,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 49,6 10,1 4,4 4,4 5,1 8,3 7,8 5,3 4,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 33,7 8,6 3,7 2,6 3,6 4,8 5,3 1,8 3,4
 -  40,0 hodin a více 527,3 92,0 75,8 62,9 47,9 76,1 77,5 56,0 39,1
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Ženy 2 037,5 278,4 260,1 237,8 197,9 282,3 316,2 235,6 229,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 249,1 37,6 30,4 34,5 26,3 29,1 41,4 24,7 25,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 325,1 28,4 33,3 35,3 30,4 52,5 46,8 37,2 61,2
 -  40,0 hodin a více 1 461,5 212,0 196,0 167,9 140,3 200,7 228,0 173,6 142,9
 -  nezjištěno 1,8 . . - 0,9 - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 767,0 222,6 223,6 208,7 172,4 250,6 279,9 208,1 201,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 211,6 29,4 26,8 31,7 22,4 23,7 34,3 22,0 21,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 292,1 17,6 29,1 33,1 25,9 49,3 43,8 34,4 58,9
 -  40,0 hodin a více 1 262,4 175,6 167,3 143,9 123,7 177,6 201,8 151,7 120,9
 -  nezjištěno 0,8 - . - . - - - -

Podnikatelé 255,6 55,5 32,9 26,9 24,4 30,0 33,7 26,0 26,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 34,1 8,2 3,2 2,7 3,3 4,9 6,4 2,3 3,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 31,3 10,8 3,7 1,9 4,3 3,2 2,8 2,3 2,3
 -  40,0 hodin a více 189,2 36,1 25,9 22,3 16,2 21,9 24,5 21,4 20,9
 -  nezjištěno 1,0 . . - . - - - -

303


